
平成３１年３月１３日 

 
関係各位 

 

社会福祉法人恩賜
財団済生会 

神 栖 済 生 会 病 院 

院 長  高 﨑  秀 明 

（ 公 印 省 略 ） 

 
 

 

２０１９年ゴールデンウイークの休診日について（お知らせ） 

 

早春の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当院の運営に関しまして、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、当院においては、２０１９年ゴールデンウイークは４月２８日（日）

から５月６日（月）までの９日間、通常外来は休診といたしますので、お知ら

せ申し上げます。 

なお、小児科は全日、一般（成人）は４月２８日（日）、４月３０日（火）、

５月４日（土）の３日間は神栖市在宅当番医となりますので、併せてお知らせ

申し上げます。 

上記のほか、救急外来は２４時間受け入れが可能な限り対応させていただき

ます。 

皆様方にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 


